1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

Глава администрации муниципального о'бразования

городское поселение «Поселок Донское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 апреля 2009 года №13

О закреплении мест размещения площадок для установки контейнеров

для сбора ТБО в условиях сложившейся застройки муниципального

образования «Поселок Донское»

В соответствии с Правилами санитарного содержания и благоустройства

территории муниципального образования «Поселок Донское» утвержденных

1·ородским Советом депутатов муниципального образования «Поселок

Донское» №48 от 5 февраля 2009 года,

Постановляю:

1. Закрепить места размещения площадок для установки контейнеров для
сбора ТБО в условиях сложившейся застройки за объектами жилого фонда на

территории муниципального образования «Поселок Донское»:

№1 - ул. Янтарная 1, 2, 3, 4, 5, 6.
№2 - ул. Садовая 2, 8.

- ул. Степанова.

№3 - ул. Янтарная 8,10.
№4 - ул. Садовая 1, 3, 5, 9.
№5 - ул. Садовая 4, 6, 10.

- ул. Крестьяшжая.

- ул. Янтарная 7.
№6 - ул. Железнодорожная.

№7 -ул. Комсомольская.

№8 - ул. Приморская.

№9 - ул. Марийская.

2. Организациям по обслуживанию жилого фонда на территории
муниципального образования «Поселок Донское»:

Заключить договора на вывоз ТБО со специализированными

предприятиями различных организационно-правовых форм, имеющих

специализированный транспорт, подготовленный персонал и лицензию (в

случаях, установленных законодательством) на право осуществления

соответствующей деятельности.

- Согласовать с администрацией муниципального образования «Поселок
Донское» тип ограждения места сбора ТБО (контейнt!рной площадки), план

уборки ЗЗJ...-репленной территории.

w Организовать и обеспечить сбор отходов в контейнера (сборники ТБО) на
специально оборудованных площадках или местах размещения контейнеров,

санитарную уборку закрепленных территорий.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

J 'лава Администрации му
образования «Поселок Дш __ ~_,,,.°{;;.<--,~-1-/_,...._ В.Е. Злобин